ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА

НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________ № ___
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения сельского поселения Кулешовка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области
на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением от 01.04.2022 № 42
В целях реализации полномочий, наделенных статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Собрания представителей сельского поселения Кулешовка от _______ года № ___ «О внесении изменений в Решение Собрания представителей от 26.12.2022 № 104 «О бюджете сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы», Администрация сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кулешовка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением от 01.04.2022 № 42 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы, в том числе по источникам финансирования составляет 211,1 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 0 тыс. рублей; местный бюджет – 211,1 тыс. рублей
2022 год - 123,1 тыс. руб.;

2023 год - 88,0 тыс. руб.;

2024 год - 0,0 тыс. руб.;

2025 год - 0,0 тыс. руб.;

2026 год - 0,0 тыс. руб.;

Объемы финансирования Программы подлежат корректировки с учетом возможностей бюджета поселения.

В ходе реализации Программы перечень программных мероприятий может корректироваться, изменяться и дополняться по решению заказчика Программы

1.1. Раздел 9 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы, в том числе по источникам финансирования составляет 211,1 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 0 тыс. рублей; местный бюджет - 211,1 тыс. рублей
2022 год - 123,1 тыс. руб.;

2023 год - 88,0 тыс. руб.;

2024 год - 0,0 тыс. руб.;

2025 год - 0,0 тыс. руб.;

2026 год - 0,0 тыс. руб.;

Объемы финансирования Программы подлежат корректировки с учетом возможностей бюджета поселения.

В ходе реализации Программы перечень программных мероприятий может корректироваться, изменяться и дополняться по решению заказчика Программы».
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения kuleshovka63.ru и в периодическом издании «Кулешовский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

	                                            С.М. Лопухов

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

от _______________ № ___
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ И РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кулешовка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области на 2022-2026 годы»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс. руб.

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Подготовка мине котелен к отопительному сезону

ремонтные работы ликвидация порывов на водоводе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Коммунальные услуги
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Покупка агрегатов ЭЦВ 5-6,5-12; ЭЦВ 6-10-110 и переходника АМТ 6.411.155; покупка генератора и насоса подпиточного; покупка манометра, крана, РГУ, дымохода
	0,0
	123,1
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	софинансирование экспертизы смет по объекту «Капитальный ремонт котельной по улице Братьев Крайновых,6 с установкой котлов в селе Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области»
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Актуализация схем тепло- и водоснабжения
	0,0
	0,0
	0,0
	46,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы за систему водопровода
	0,0
	0,0
	0,0
	11,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по Программе
	123,1
	88,0
	0,0
	0,0
	0,0